

# 305 買掛金

伝票日付 伝票No.	相手勘定科目 相手補助科目	摘要 補助科目	支払	仕入	残高
	繰越残高				20,233,000
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		106,500	20,339,500
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		3,150,000	23,489,500
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		1,007,200	24,496,700
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		3,192,000	27,688,700
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		666,000	28,354,700
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		6,277,500	34,632,200
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		3,415,250	38,047,450
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		596,250	38,643,700
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		390,700	39,034,400
12/04/05 000035	604 仕入高	他社製品仕入		757,500	39,791,900
12/04/30 000047	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	債務支払	9,715,000		30,076,900
12/04/30 000047	110 当座預金 002 北日本銀行本店	債務支払	211,500		29,865,400
12/04/30 000047	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	債務支払	319,500		29,545,900
12/04/30 000047	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	債務支払	471,750		29,074,150
12/04/30 000047	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	債務支払	106,500		28,967,650
12/04/30 000047	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	債務支払	3,150,000		25,817,650
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	1,007,200		24,810,450
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	3,192,000		21,618,450
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	666,000		20,952,450
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	6,277,500		14,674,950
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	3,415,250		11,259,700
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	596,250		10,663,450
12/04/30 000047	110 当座預金 003 西部銀行本店	債務支払	390,700		10,272,750
12/04/30 000047	110 当座預金 004 南の島銀行本店	債務支払	757,500		9,515,250